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Regler för Norrlandsmästerskap Hoppning för ponny 2024 

Anordnad av Norrlandsmästerskapet är öppet för ekipage från Gävleborgs-, 
Mittsvenskas, Västerbottens- och Norrbottens Ridsportförbund och 
arrangeras av de 4 distrikten gemensamt. 

År/tidsperiod Bör i första hand ridas utomhus. 

Gren Hoppning 

Öppet för Norrlandsmästerskapet är öppet för ekipage tävlande för klubbar från 
Gävleborgs-, Mittsvenskas, Västerbottens- och Norrbottens Ridsportförbund  

NM rids för kategorierna B, C och D. 

Allmänna 
bestämmelser 

Norrlandsmästerskapet arrangeras på en tredagarstävling med en klass per 
dag i en individuell klass.  

Ingen ny lottning av startordningen sker för NM-deltagarna.  

NM-klasserna skall vara öppna för ekipage från andra klubbar än de som 
deltar i mästerskapet, varför separat resultatlista skall upprättas för de som 
ingår i mästerskapet. 

För att NM-tecken ska delas ut krävs minst 3 startande i NM-klass 1. 
Endast ekipage som starta i NM-klass 1 kan delta i mästerskapet.  

Anmälan Igen separat anmälan. Ekipage som uppfyller reglerna för mästerskapet är 
automatiskt anmälda till mästerskapet. 

Kvalificering Ekipagen ska vara kvalificerade till aktuell höjd. 

Klasser/bedömning   Kat B Kat C Kat D 

NM-klass 1  Lätt B      Lätt A Lätt A 

NM-klass 2  Lätt A Lätt A Lätt A 

NM-klass 3  Lätt A+5 MsvB MsvB 

Bedömning i klass 1 och 2 är valfri, i klass 3 ska bedömningen vara A:1a. 

 

Poängberäkning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antalet poäng bestäms av antalet startande i NM-klass 1. Segrande 
ekipage erhåller lika många poäng som antalet startande i NM-klass 1 plus 
en poäng. Tvåan erhåller lika många poäng som antalet startande minus en 
poäng, trean lika många som antalet startande minus två poäng osv. NM-
klass 1 och 2 har koefficient 1 och NM-klass 3 har koefficient 1,5. 

Endast ekipage som starta i NM-klass 1 kan delta i mästerskapet. Ekipage 
som startar men inte genomför NM-klass får inga poäng i denna NM-klass 
men får fortsätta i följande NM-klasser. Ekipage måste ha genomfört 
samtliga tre klasser utan uteslutning för att kunna erhålla medalj. 

Norrlandsmästare blir det ekipage som har högst antal poäng efter 3 NM-
klasser. Vid lika antal poäng avgör resultatet i NM-klass 3. 
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Startordning 

 

 

Ingen separat lottning av startordningen sker för NM-deltagarna utan 
klassen lottas som vanligt med samtliga startande. 

Antal hästar per 
ryttare 

Ryttare får delta med max 2 ponnyer per kategori i klass 1 och 2, men i NM-
klass 3 med endast 1 ponny per kategori. Val av ponny görs före klass 3 via 
anmälan till sekretariatet. 

Priser omg 1-2-3 Inga separata priser delas ut i omg 1, 2 och 3 men separat prislista görs för 
poängberäkningen. 

Priser totalsegrare NM-rosetter till 1a – 3e placerade distrikten 

NM-plaketter till 1a – 3e placerade distrikten 

NM-täcke till segraren* distrikten 

Blommor till segraren arrangör 

*De täcken som delas ut i respektive klass/kategori kan inte bytas ut efter 
seger. 

Arrangörens åtagande Arrangör utses av Norrmötet. 

Arrangör ansvarar för att marknadsföra mästerskapet i proposition och 
ryttarmeddelande. 

Arrangören ansvarar för att separata resultatlistor tas fram för de tre 
omgångarna samt för totalt hopräknade poäng. 

Samtliga resultatlistor skickas in till arrangerande klubbs distriktkansli. 

Godkänd av Norrmöte 2024-01-28 

Frågor till  Respektive distrikt. 

Tvist om regler Norrmötet 

 


